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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytków dla LORO SP ZOZ w Świebodzinie - II postępowanie

Pytanie nr 1

Pakiet 2 poz. 5 Czy Zamawiający oczekuje aby instrukcja stosowania była trwale naniesiona na opakowaniu (nie przyklejana) co zapobiega jej przypadkowemu usunięciu lub zmianie co może wpływać na używanie j niezgodne z przeznaczeniem?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 2

Pakiet 2 poz. 6 Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków plastikowe w opakowaniu a’75szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 3

Pakiet 2 poz. 26 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na preparaty histopatologiczne z wieczkiem wciskanym o pojemności 2,3 l? Wg naszej wiedzy nie ma na rynku pojemników o tej pojemności z zakręcaną pokrywką?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 4

Pakiet 2 poz. 34 Czy Zamawiający dopuści fartuch wyposażony w troki na szyi i w talii, bez rzepu?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 5

Pakiet 7 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prześcieradło na rolce 50 szt. o rozmiarze 51cm x 80cm z odpowiednim przeliczeniem ilość? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Przeliczenie ilości produktu należy zaokrąglać do pełnej sztuki.
Pytanie nr 6
Pakiet 7 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prześcieradło o rozmiarze 50cm x 50m z odpowiednim przeliczeniem ilość? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Przeliczenie ilości produktu należy zaokrąglać do pełnej sztuki.
Pytanie nr 7
Pakiet 7poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prześcieradło bibułowo-foliowe?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 8

Pakiet 7 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prześcieradło celulozowe?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 9

Pakiet 2 Inne poz. nr 13 i 15 Ze względu na specyfikę towaru – wyroby do elektrochirurgii, prosimy o wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Z poważaniem

Joanna Piotrowska 
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